
Andere dienstregeling

Ingangsdatum: 2 januari 2017

Haltenummer: 49000960 (Lelystad, Beginweg)

OV Reisinformatie: 0900 - 9292 (€ 0,90 / min)

Wijzigingen en foutieve vermeldingen voorbehouden.

Vakanties 2017: van 24 december 2016 t/m 7 januari (Kerstvakantie) van 18

februari t/m 25 februari (voorjaarsvakantie), van 24 april t/m 28 april

(meivakantie), van zaterdag 1 juli t/m zaterdag 2 september (zomervakantie),

van 21 oktober t/m 28 oktober (herfstvakantie)

17 april(2e Paasdag), 25 mei(Hemelvaartsdag), 5 juni(2e Pinksterdag), 26

december (2e Kerstdag) wordt gereden als op zondag.27 april (Koningsdag)

wordt gereden als op zaterdag.Op oudejaarsavond eindigt de dienstregeling

rond 20:00 uur. Alle ritten welke na 20:00 uur vertrekken vanaf de beginhalte

zullen niet meer rijden.

Lijn 9: Buitenhof naar Parkhaven

1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018

Lelystad, Buitenhof V 7:47 9:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17 19:47

Lelystad, Hondsdraf 7:48 9:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18 19:48

Lelystad, Oostranddreef 7:49 9:19 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:49

Lelystad, Oostrandbrug 7:50 9:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20 19:50

Lelystad, Agora 7:54 9:24 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24 19:54

Lelystad, Station Centrum A 7:56 9:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 19:56

Lelystad, Station Centrum V 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00

Lelystad, Jagersveld 8:07 9:37 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07 18:37 20:07

Lelystad, Beginweg 8:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08 18:38 20:08

Lelystad, Bronsweg 8:09 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39 17:09 18:39 20:09

Lelystad, CVI 8:10 9:40 11:10 12:40 14:10 15:40 17:10 18:40 20:10

Lelystad, Eaglelaan 8:14 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44 17:14 18:44 20:14

Lelystad, Albatroslaan 8:16 9:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16 18:46 20:16

Lelystad, Parlaan 8:18 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18 18:48 20:18

Lelystad, Golfpark 8:23 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53 20:23

Lelystad, Houtribhoogte 8:27 9:57 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57 20:27

Lelystad, Parkhaven A 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30

https://www.arriva.nl/flevoland/reisinformatie/dienstregelingen.htm
miepvanhees
Markering


